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Közösen készülünk a szeretet ünnepére: advent min-
den vasárnapján gyertyát gyújtottunk a Piac téren. A
megye legnagyobb és legszebb adventi koszorúja a
miénk, amelynek elsõként az óvodás és iskolás gye-
rekek, majd a nyugdíjas klubok és a civil szervezetek
gyújtották meg a gyertyáját és adtak mûsort

Kellemes karácsonyi

ünnepeket

és egészségben, szeretetben gazdag

 békés, boldog új évet kívánok

Mezõfalva valamennyi lakójának!

Márok Csaba

polgármester

Mezõfalva  karácsonyi ünnepsége
a Mûvelõdési Házban lesz december 20-án,

vasárnap 15.30 órától.
Szeretettel várjuk a községünk lakóit a rendezvényre!
 Töltsük együtt az arany vasárnap délutánját, estéjét.

Program:
– Köszöntõ
– Mûsor
– Az „Adventi Ragyogás” eredményhirdetése, díjátadás

Az ünnepség a Piac téren folytatódik. Az adventi koszo-
rún Márok Csaba polgármester gyújtja meg a gyertyát a
képviselõkkel közösen. Utána az elõzõ vasárnapokon már
megszokott adventi vásári hangulattal folytatódik az este.
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A Petõfi Sándor Általános Is-
kola felújítása a meghatározott
ütem szerint halad. Jelen
pillantban a geotermikus furatok
közül ötnek a behelyezése van
hátra. A szakemberek összesen 36
darab talajszondát, furatot helyez-
nek el 100 méteres mélységben.
A fúrások miatt az iskolaudvarban
kaotikus látvány fogadja az arra
járókat,  mivel teljesen "feltúrták"
a területet. A talajmunkák folyta-
tódnak, hiszen a szondákat be kell
vezetni egészen a kazánházig. A
gázellátás biztosítása fejtörést
okozott, ugyanis a falban futó ve-
zetékek alá nem fért be a falszi-
getelés. Ezért tervet készítettünk,
biztosítottuk a gázvezeték talajba
helyezését, így kiküszöböltük az
említett problémát is.

Örömmel mondhatom, hogy a
könyvtár homlokzata majdnem
teljesen kész. A dísztéglás burko-
latot látva – némi fantáziával –
már elképzelhetõ, milyen jól fog
mutatni az épület, ha elkészül.

Elmondhatom, hogy napi ven-
dég vagyok az iskolában, figye-
lemmel kísérem a munkák mene-

tét. Belülrõl is halad a munka, ké-
szülnek a mozgássérült mosdók,
a burkolatok, cserélik a nyílászá-
rókat. Nagy falat a liftház építése,
de az is szépen alakul. A falakat
borító lambéria megbontásakor
derült ki, hogy az alatta lévõ fal
vizesedik, mállik. A közmunká-
sokkal kijavíttattuk a falfelület, a
kivitelezõ biztosította hozzá az
anyagot. A parketta felcsiszolása
és lakkozása is halad. A diákok
hamarosan átköltözhetnek a már
elkészült tantermekbe, és a mun-
kások mennek fel a következõ
szintre. Természetesen a folyosó

Jól halad az iskolafejlesztés

burkolása is az elõírásoknak meg-
felelõ lesz.

A munkák a gyerekek, az osz-
tályok rendszeres mozgatásával
jár, de a kivitelezõ együttmûkö-
dik az iskolavezetéssel. Kisebb
súrlódások vannak, ami természe-
tes, de igyekeznek úrrá lenni a
nehézségeken.

Úgy gondolom, gyönyörû is-
kolája lesz Mezõfalvának, és en-
nek érdekében mindent meg kell
tennünk, át kell vészelnünk ezt a
mostani nehéz tanévet.

Márok Csaba
polgármester

Bursa
Hungarica
ösztöndíj
 pályázat

A képviselõtestület
november 25-én tartott
soros ülésén tárgyalta a
Bursa Hungarica Ösztön-
díj Pályázatra benyújtott
kérelmeket.

A testület a következõ
mezõfalvi diákokat érde-
mesítette támogatásra:

Vida Katalin, Horváth
Diána, Kovács Eszter,
Németh Emília, Mulady
Tamás.

A támogatás önkor-
mányzat által biztosított
összege ötezer forint,  10
hónapon keresztül.
Ennyivel járul hozzá te-
lepülésünk az említett fi-
atalok tanulmányi elõme-
neteléhez.

dr. Woth László
jegyzõ

A Petõfi Sándor Iskolafejlesz-
tési Alapítvány bálja nagyon nagy
siker volt az idei évben. A szer-
vezõk is meglepõdtek azon, hogy
milyen sokan érezték fontosnak a
mezõfalvi diákok és óvodások tá-
mogatását. A fellépõ gyerekek
száma 99 volt, és a velük érkezõ
szülõk valamennyien megvették a
támogató jegyet, illetve rajtuk kí-
vül is jelentõs volt a támogató je-
gyet váltók száma.

Nagyon köszönjük mindenki-
nek a segítségét! Örömteli, hogy
szívügyüknek tekintik a célt, hogy
az alapítvány a jövõben is mindent

Közeleg az adóbevallás! Kérjük tisztelettel, hogy adó-
juk 1%-át ajánlják fel az alapítvány részére. Tudjuk, hogy
ezt sokan megteszik, hiszen így gyûlt össze az elmúlt évben
több mint 700 000 forint.

Kis odafigyeléssel sokat segíthetnek a gyermekeknek!
Kérjük, figyeljék az újságot, mert ettõl a hónaptól kezd-

ve minden alkalommal közöljük a Petõfi Sándor
Iskolafejlsztési Alapítvány adószámát: 19097477-1-07,
ahová felajánlásaikat megtehetik.

Eddigi támogatásukat nagy tisztelettel megköszönjük!
az alapítvány  kuratóriuma

megtegyen a lakóhelyünkön élõ
gyermekekért.

Említésre érdemes, hogy az
egyik új támogatottunk Kiss Me-
linda, aki olyan opera áriákat adott
elõ a bálon, amelyektõl borsózott
a vendégek háta. Szépen példázta
azt, hogy olyan fiatal további fej-
lõdését támogatja az alapítvány,
aki érdemes arra.

Az alapítvány kuratóriuma
ülésezett a közelmúltban. Az év
végi záró eseményekre vonatko-
zó intézményi kérelmeket elbírál-
ta. A befolyt összegekrõl és a tá-
mogatásokról lapunk következõ

számában közlünk részletes tájé-
koztatást.

Fontosnak tartom még, hogy
megköszönjem a személyi jöve-
delemadó 1 %-ának a felajánlását
mindazoknak, akik az iskolafej-
lesztési alapítványt jelölték meg
kedvezményezettként. Mezõfal-
ván a mûvészetoktatást tekinti az
alapítvány kiemelt feladatnak, ezt
a célt a jövõben is fent kívánja tar-
tani, hogy olyan új ellátást bizto-

sítson a helybéli gyerekeknek,
amelyet a környéken nem sok te-
lepülés érezhet magáénak.  Az
alapítvány mûködése nem válto-
zott abban a tekintetben sem, hogy
aki részt vesz ebben a munkában,
az önzetlenül, egy fillér tisztelet-
díj nélkül teszi a dolgát. Hangsú-
lyozom, a mezõfalvi gyermekek
érdekében.

Márok Csaba
polgármester

Fergeteges volt az idei alapítványi bál
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Gyógytestnevelés:
kistérségi szinten

A kistérségi feladatellátás
keretében a gyógytestnevelés
megszervezését kezdte el az
önkormányzat. A Dunaújváro-
si Kistérség Többcélú Társu-
lása elvi hozzájárulását adta
ahhoz, hogy ez térségi szinten
megszervezésre kerüljön. A
folyamat ötletgazdája és a fel-
adatellátás megszervezõje eb-
ben az esetben Mezõfalva.

A város asztalán ered-
ménnyel szerepelt a javaslat,
az oktatási és kulturális bizott-
ság után a közgyûlés is jóvá-
hagyta az anyagot. A logopé-
diát már sikerült a pedagógiai
szakszolgálathoz behozni, és
ha a gyógytestnevelést is sike-
rül megszervezni, akkor a
szakszolgálatba további plusz
normatívára leszünk jogosul-
tak a kistérségen keresztül.
Voltak olyan hangok, amelyek
szerint az ellátás nem lesz po-
zitív szaldós. Számításaink
azonban az ellenkezõre utal-
nak, és szerintem, ha egy le-
hetõség pozitív hatással ke-
csegtet, akkor az nemcsak
eredményt hoz, hanem adott
esetben munkahelyeket is te-
remthet, amelyekre feltétlenül
szükség van a mai idõkben.

M. Cs.

A csatornaberuházás máso-
dik ütemének elõkészítése fo-
lyamatban van. A tervek ké-
szülnek,  és az engedélyes ter-
vek már beadásra kerültek. A
határidõk betartásával hala-
dunk elõre a munkában. A csa-
tornázásról lakossági fórumot
tartunk, várhatóan januárban,
hogy az érintettek pontos tá-
jékoztatást kapjanak.

A képviselõtestület a soron
következõ legközelebbi, janu-
ári ülésén tárgyal a szolgálta-
tási díjakról. A szolgáltató cé-
geknek most kell beadniuk az
elõterjesztéseiket.

Csatornázás

A szolgáltatási
díjakról

Pályázati sikereink
Nagy örömünkre szolgál,

hogy – mint mindenki tudja,
nyertünk az iskolafejlesztési
pályázaton. A másik, szintén
idei döntés, hogy pályáztunk
illegális hulladéklerakó meg-
szüntetésére, a szolgáltató,
Dunanett Kft. közremûködé-
sével. Sikerült 1,5 millió forin-
tos támogatást nyernünk. Így
a szõlõhegyi részen, a
Venyimi útnál és még egy-két
neuralgikus ponton megszün-
tetésre kerülhet az illegális sze-
méttelep, a hulladékot a lera-
kóra szállíttatjuk, és próbálunk
mindent megtenni annak érde-
kében, hogy ne termelõdjön
újra. A munkákat az idõjárás
függvényében fogunk majd el-
végezni a szakcéggel közösen.

Focistáink eszközökre
nyertek az E-ON-tól jelentõs
összeget (amelyrõl külön is
írnak lapunkban).

Pályázatot nyújtottunk be a
LEADER-csoporthoz. Elsõ-
sorban a programok szervezé-
sével foglalkoztunk –  például
a Vigasságokkal –, és a szük-
séges eszközök – például mo-
bil színpad – beszerzésére
koncentráltunk. Az önkor-
mányzat koordinálta a pályá-
zatokat, sígítette a MEDOSZ
pályázatát is. Labdarúgóink a
közvilágítás korszerûsítést,
eszközbeszerzést célozták
meg. Sikerült olyan tendert is
találnunk, amelyen térfigyelõ
kamera rendszer kiépítésére
lehetett pályázni. Úgy gondo-
lom, hogy a település közbiz-
tonsága szempontjából hatal-

mas jelentõsége lenne, ha si-
kerülne ezt a fejlesztést meg-
valósítanunk a polgárõrség
bevonásával és elképzeléseik
nyomán.

A másik LEADER célcso-
portra is december 16-ig be-
adtuk a pályázatunkat, amely
a Rákóczi utcai játszótér kör-
be kerítését, környezetének
rendbetételét, játékfejlesztését
szolgálja. Illetve a cukorgyá-
rak bezárása miatti diverzifi-
kációs pályázaton is próbálunk
indulni. Ennek keretében a
kézmûvesház, az iskola mel-
letti parkoló, a járda és a kerí-
tés helyreállítását szeretnénk
megoldani. Jövõ év elején ki-
derül az is, hogy nyertünk-e a
civilház (régi tanácsház) kör-
nyezetének rendbetételére. A
mûvelõdési ház bõvítésére az
IKSZT keretében adtuk be a
pályázatunkat. Elmondható:
helyszíni ellenõrzést már tar-
tottak a döntnökök, az elbírá-
lásra várunk.

Úgy gondolom, Mezõfalva
fejlõdésének kulcsa az, hogy
pályázunk, pályázunk és pá-
lyázunk. Az egészségház
rendbetételére jelentkeztünk.
A fõbejárat átépítését, a nyí-
lászárók cseréjét, a fûtés kor-
szerûsítése, a tetõ helyreállítá-
sa nagyon jó célnak tekinthe-
tõ. Kiegészítõ fejlesztésre, esz-
közbeszerzésre, számítástech-
nikai eszközök beszerzésére is
lehetõség nyílik. Természete-
sen része a pályázatnak a vé-
dõnõi rész felújítása is.

Márok Csaba

Érdekes dologgal szembe-
sültünk a képviselõtestületi
ülésen. Lakossági igényre sza-
bályoztuk a mozgó árusítást a
településen. Ezzel kapcsolat-
ban – ahogyan a nyitvatartási
rendeletünknél is – szembesül-
nünk kellett azzal, hogy van
akinek jót teszünk a szabályo-
zással, és van akinek nem.
Eljutott  hozzánk olyan aláírás-
gyûjtés, amely szerint igenis
szükség van a mozgó árusok-

ra, mert nagyon sokan ragasz-
kodnak ehhez a szolgáltatás-
hoz.

A képviselõtestület foglal-
kozik a problémával, próbál
kiutat találni. Vizsgálatot kez-
deményezett a témával kap-
csolatosan, amely minden jel
szerint kétélû fegyver. Hiszen
a döntéssel, amely az egyik
embernek jó, lehet hogy a
másiknak nem tetszik.

M. Cs.

Mi legyen a mozgóárusokkal?

A képviselõtestület novem-
ber 25-én tartotta soros ülését.
Megtárgyalta az év elsõ há-
romnegyed évének gazdálko-
dásáról összeállított tájékozta-
tót, valamint a jövõ évi kon-
cepciót.

A 2009. évi gazdálkodás
beszámolóját a pénzügyi bi-
zottság elfogadásra javasolta a
testületnek. Kiegészítésében a
polgármester elmondta, hogy
a megválasztása elõtt történt
egy betörés a tûzoltó szertár-
ban, és a tettesek ellopták az
önkormányzat valamennyi
kisgépét. A gépek pótlása na-
gyon fontos feladat, hogy a
település rendjérõl gondos-
kodni tudjunk. Az eszközöket
igyekeztünk folyamatosan pó-
tolni, és a megvásárolt gépe-
ket riasztóval ellátott és bizto-
sított helyen tároljuk.

A jövõ évi koncepcióval
kapcsolatban még nagyon sok
adat bizonytalan. A pénzügyi
szakembereink összeállítottak
egy tervezetet, amely a pénz-
ügyi bizottság javaslata alap-
ján a képviselõk elfogadtak.
Egyúttal javasolták az infláci-
ót követõ lakbéremelést, vala-
mint az eddigi 90 százalékos
talajterhelési díj mértékének
100 százalékra emelését.

Beszámoltam arról, hogy
fontos feladat lesz jövõre az
elkezdett beruházásaink befe-
jezése. Meggyõzõdésem, hogy
továbra is minden pályázati
lehetõséggel élnünk kell, aztán
ráérünk eldönteni, hogy mi-
lyen forrásból biztosítjuk az
önrészt akkor, ha nyerünk.
Ebben a képviselõtestület part-
ner volt eddig is, amit köszö-
nök. Hangsúlyozom: az ön-
kormányzat gazdálkodása
semmilyen módon nincs ve-
szélyben, nem fenyeget az ela-
dósodás bennünket.

Pénzügyeinkrõl

Kamarai napok
Január 6.:     9-12 óráig
Január 20.:   9-12 óráig
Február 3.:   9-12 óráig
Február 17.: 9-12 óráig



Az én falum - Mezôfalva44444

A 2009-es év utolsó oktatá-
si, kulturális és sportbizottsági
ülésén természetesen elsõsor-
ban a karácsonyi és szilveszte-
ri programok kerültek napi-
rendre. Leszögezhetõ: nem lesz
unalmas Mezõfalván az év
vége.

A sor már el is kezdõdött, hi-
szen hatalmas sikert aratott Ijjas
Gizella mûvelõdésszervezõ öt-
lete, és az annak nyomán meg-
valósuló eseménysorozat: az
adventi gyertyagyújtás. Már az
elsõ két vasárnapon is több szá-
zan gyûltek össze a Piac téren,
ami egy újdonságnak számító
rendezvény kapcsán rettentõ
nagy eredmény. Itt szeretnénk
megköszönni Klicsné Farkas
Zsuzsa, Erdeiné Táncos Margit,
Mihályi Balázsné, Bozsoki
Istvánné, Farkas Imre, Fábián
Mihály valamint minden köz-
célú munkás remek munkáját.
Ülésünkre elfogadta meghívá-
sunkat Klicsné Farkas Zsuzsa,
aki elmondta, hogy egy hasz-
nált traktorgumit „szõttek át”
innen-onnan összeszedett dró-
tokból font ráccsal, mely össze-
tartja a felajánlásokból össze-
gyûjtött fenyõágakat adventi
koszorúvá. Jövõre is van már
terv, hiszen magát a szökõku-
tat szeretnék ideiglenesen óri-
áskoszorúra változtatni. Amúgy
is komoly összefogás bontako-
zott ki, hiszen például a szülõi
munkaközösség teával és poha-
rakkal, a játszóház mézeska-
láccsal, a nyugdíjasok és folt-
varrósok csapata sütemények-
kel és pogácsával várta eddig is
az érkezõket. Az adventi gyer-
tyagyújtásokkal kapcsolatban
Kristofory Valter plébános ki-
fejtette, hogy õ még ilyet, bár-
hol is teljesített eddig szolgála-
tot, nem látott. Hogy ennyi em-
ber eljön vasárnap délutánon-
ként, és azt követõen is a téren
marad, hogy vége az ünnepi ce-
remóniának. Igazi társadalmi
eseménnyé kezd ez válni, ami
rendkívül örvendetes dolog.
Ijjas Gizella ráadásul úgy szer-
vezte meg a programot, hogy ez
idõ tájt még élõ állatokat is le-
het közelrõl figyelni, sõt meg-

simogatni is. Köszönet ezért
Gombita Attilának, aki minden
alkalommal más és más élõlé-
nyeket mutat be. December 13-
án, 15 óra 30 perctõl a civil
szervezetek és szervezõdések
adnak mûsort, míg december
20-án, 16 óra után a képviselõ-
testület köszönti az egybegyûl-
teket. Azért nem fél négytõl,
mert akkor a Mûvelõdési Ház-
ban veszi kezdetét a községi ka-
rácsonyi ünnepség, a hagyomá-
nyoknak megfelelõen. Ezen az
óvodások, néptáncosok, nyug-
díjasok, a Nõikar és a nagycsa-
ládosok lépnek fel.

November 26-án nagy siker-
rel lezajlott a Mikulásfutás Me-
zõfalván. Kovács István
hosszútávfutó, a Világ Mikulá-
sának Nagykövete a képviselõ-
testület által támasztott feltéte-
leknek és követelményeknek
maximálisan megfelelt, így el-
oszlatott minden, esetlegesen
felmerülõ kétséget. Bízunk ben-
ne, hogy ez a tény megalapoz-
za a további együttmûködést.

December 15-én, kedden 16
óra 30 perctõl a Petõfi Sándor
Általános Iskola gyermekkara,
a balett tanszak és a zenetan-
szak növendékei mutatták meg
tehetségüket és tudásukat az in-
tézmény aulájában.

December 16-án, szerdán 17
órától betlehemezést tartottak a
templomban az óvónõk közre-
mûködésével, majd a Nõikar
fellépésével.

December 17-én, csütörtö-
kön 16 órától amolyan ünne-
pi és év végi testületi ülés volt,
majd december 19-én, szom-
baton visszatér községünkbe
Baráth Bálint zongoramûvész.
A Párizsban tanuló rendkívül
tehetséges fiatalember tavaly
fantasztikus koncertet adott
Mezõfalván; valami hasonló
várható ezúttal is az iskola au-
lájában. Annyit már most tu-
dunk, hogy idén a barokk és
romantikus zene kerül elõtér-
be.

A község fenyõfája már áll.
Az eredeti tervektõl eltérõen
azonban a csodaszép tûlevelût
nem a templomkertben, hanem

a Piac téren állították fel a Pötör
család felajánlásaként.

Köszönet érte!
Kristofory Valter arról tájé-

koztatta a bizottságot, hogy
községünkben december 24-én,
csütörtökön éjfélkor kezdõdik
az ünnepi szentmise, amit meg-
ismételnek december 25-én,
pénteken reggel 8 óra 30 perc-
tõl. December 27-én, vasárnap
szintén fél kilenctõl, majd de-
cember 31-én, csütörtökön 18
órától celebrál misét falunk plé-
bánosa.

Szó esett arról is, hogy Du-
naújvárosban, a szokásos ünne-
pi kulturális kavalkádban mezõ-
falvi fellépõk is lesznek: decem-
ber 16-án, szerdán 17 órától nép-
táncosaink-; december 22-én,
kedden pedig 16 órától a Sárga
Rózsa Nyugdíjas Klub, míg 16
óra 30 perctõl a Mezõfalvi Nõi
kar ad ünnepi mûsort a Dózsa
Mozicentrum elõtt.

Megtudtuk, hogy az ÖNO-
ban december 22-én, kedden 14
órától a napközbeni ellátottak-
nak, míg december 23-án, szer-
dán a gyermekjóléti szolgálat-
hoz tartozóknak lesz karácsonyi
ünnepségük.

Jaksics Erzsébet iskolaigaz-
gató elmondta, hogy rendben
zajlik az intézmény felújítása.
Sokat kell tûrni és alkalmaz-
kodni, de megéri. Már most lát-
szik néhol, például a homlok-
zaton, hogy nagyon szép és
minõségi munkát végeznek a
kivitelezõk. Az iskola dolgozói
napról-napra szembesülnek az-
zal, hogy mennyire idõszerû
volt már hozzányúlni a régi
épülethez… Jó hír, hogy mind
a dunaújvárosi oktatási bizott-
ság, mind a városi közgyûlés
elfogadta a mezõfalvi
gyógytestnevelésrõl szóló kis-
térségi határozatot, így komoly
esély nyílt a legmagasabb álla-
mi normatíva lehívására.

A bizottság ismét megerõsí-
ti azon törekvését a képviselõ-
testület felé, hogy a polgárõr-
ség mintájára a Mezõfalvi Ön-
kéntes Tûzoltó Egyesület ön-
kormányzati támogatását külö-
nítse el, így külön zsebbõl, ne

pedig a civil szervezetek és
szervezõdések kulturális alap-
jából finanszírozza a jövõ év-
ben. Egyébiránt a civilek támo-
gatásáról szóló pályázati felhí-
vást januárban minden érintett
megkapja, így a viszonylag új,
közmûvelõdési rendeletben
szabályozott módon történõ pá-
lyázati forma senkit sem lephet
majd meg.

Csizmadia Imre képviselõ
"Mezõfalváért" kitüntetésre tett
javaslatot, melyet a bizottság
egyhangúlag támogatott, és ja-
vasol elfogadásra a képviselõ-
testületnek.

Végül, de nem utolsósorban
a szilveszterrõl esett szó.
Baratiné Hevesi Irén sajnálat-
tal vette tudomásul, hogy az im-
máron hagyományos Községi
szilveszterre, melyet õ szervez,
többen rászerveztek. Ráadásul
olyanok is, akik az önkormány-
zathoz közel állnak, holott ez a
buli éppen az önkormányzathoz
is köthetõ mulatság az általános
iskola tornatermében. Éveken
át kétszáz fõ fölött volt a láto-
gatottság, ám most emiatt va-
lószínûleg ennél kevesebben
lesznek. A fõszervezõ ugyan-
akkor határozottan cáfolta
azokat a pletykákat, melyek
arról szólnak, hogy az iskolai
átépítés miatt elmarad a ren-
dezvény. A községi szilveszter
a tornateremben meg lesz
tartva december 31-én, 19
órától! Ennek biztosítékaként
elkészültek a beharangozó pla-
kátok, valamint ülésünkön is el-
hangzott az iskola vezetõségé-
tõl, hogy a felújítást végzõ cég
szilveszter napjára lehetõvé te-
szi a kényelmes bejárást és a
mulatozást. Jelentkezni a „ba-
tyus bálra” Baratiné Hevesi In-
cinél lehet.

Zárásul a bizottság vala-
mennyi tagja és együttmûködõ
partnere nevében szeretnék
minden kedves internetes olva-
sónak nagyon békés, áldott és
boldog karácsonyi ünnepeket,
valamint új évet kívánni!

Bán Balázs
oktatási, kulturális és
sportbizottság elnöke

A dátumok tükrében
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Mezõfalva Nagyközség te-
rületén a szennyvízhálózat
elsõ ütemének megvalósulása
során, mint érdekelt a fizeten-
dõ érdekeltségi hozzájárulás
megfizetésének módjaként Ön
a lakás elõtakarékossági for-
mát válaszotta.

Tájékoztatjuk, hogy a 2006.
január 1-jén hatályba lépett -
2005.évi CLXXXVII. tv. - la-
kástakarék-pénztári törvény
módosítása miatt 2007. január
1-jétõl változnak a megtakarí-
táshoz kötõdõ állami támoga-
tás lehívatóságának feltételei,
melynek kezelésére Ön társa-
ságunkkal szerzõdést kötött.

A változás lényege az, hogy
a megtakarítási év elsõ felében
tanúsított fizetési rendszeres-
ség - az állami támogatás le-
hívásának szempontjából- ki-
hatással lesz a 3. és 4. negyed-
évre is, ezért azokat a megta-
karítókat - és így a VKT is-
akik megtakarításaikat rend-
szertelenül vagy hiányosan
teljesítik, kamatveszteség és
állami támogatás elmaradás
érheti.

Vízi Közmû Társulatunk
az Ön megtakarításait és az
ehhez kapcsolódó kedvezmé-
nyeket is figyelembe véve
kötött hitelszerzõdéseket a
beruházás finanszírozása,
mint távberuházó. Mezõfalva
Nagyközség Önkormányzata
a finanszírozó banknál kézfi-
zetõ kezességet vállalt a VKT
tartozásaiért. A fizetés rend-
szertelensége vagy esetleges
elmaradása úgy a VKT-nak,
mint a nagyközség önkor-
mányzatának kárt okozhat,
melyet kénytelen lesz Önnel
szemben érvényesíteni. Az
esetleges felmerülõ problé-
mák tisztázása érdekében ke-
resse fel Nagy Istvánnét a pol-
gármesteri hivatalban szerdán
és csütörtökön 8-12, illetve
13-16 óra között.

Mezõfalva lakóinak a
Szennyvízberuházó Vízi-
közmû Társulat békés ka-
rácsonyi ünnepeket és
eredményekben gazdag
boldog új évet kíván!

Csizmadia Imre
VKT elnök

Közmûtársulati
tájékoztató

Új emlékmûvel
gazdagodunk
Az oktatási, kulturális és

sportbizottság a képviselõtestü-
let megbízásából megvitatta a
Jobbik mezõfalvi szervezetének
beadványát. A Jobbik Magyar-
országért Mozgalom Mezõfalvi
Alapszervezete ugyanis emlék-
mûvet szeretne állítani: fából
készült kettõs keresztet, mely-
nek alsó, vízszintes keresztje
alatt a nagy Magyarország szi-
luett lenne elhelyezve. A testü-
let döntésének értelmében bi-
zottságunk járta körül a témát és
vitatta meg a kérést. A megje-
lentek egyetértettek abban, hogy
a kezdeményezést érdemes tá-
mogatni. Ugyanakkor több íz-
ben elhangzott: nem szabad eb-
bõl politikai ügyet csiholni, és
összemosni a dolgokat. Neveze-
tesen, ez ne 48-as, meg 56-os
emlékhely legyen, hanem azt a
célt szolgálja, amit valójában
jelent a szimbólum. A Jobbik
képviselõi biztosították arról a
jelenlévõket, hogy kizárólag a
történelmi emlékezés és a tisz-
telet indukálta törekvésüket.
Miután a grémium a demokrá-
cia és az önkormányzatiság sza-
bályai szerint megvitatta a ké-
rést, egyhangúlag támogatta a
kezdeményezést, amit késõbb a
képviselõtestület is jóváhagyott.
A bizottság a helyszínnel kap-
csolatban is ajánlással élt. Bár a
centrumban lévõ "körforgó" és
a Holiday Panzió elõtti tér is
szóba került, a tagság a játszó-
téri Ligetet javasolja. Elõbbi két
területen jogilag nem is lehet-
séges a felállítás. Többek között
azért is jónak tûnik az általunk
megjelölt hely, mert az megfe-
lelõen biztosítható rendezvé-
nyek, ünnepségek megtartására
is kiválóan alkalmas. A Jobbik-
tól érkezõ résztvevõk elfogad-
ták a javaslatot, ami a testület
számára is elfogadható volt. Itt
szeretnénk megköszönni
Dobrádi Istvánné és Horváth
Béla tanár úr szakértõ közremû-
ködését, továbbá Tarány Sán-
dor, Szántó István és Kis Attila
képviselõk együttmûködését.

Bán Balázs
oktatási, kulturális és
sportbizottság elnöke

Képezze tovább magát a mezõgazdaság területén!
Ingyenes képzési lehetõség a mezõgazdaság és erdészet területén!
A DEKRA Albasafe Akademie KFT. a 139/2008 (X.22) FVM rendeletnek megfelelõen

100%-os állami támogatású, az Országos Képzési Jegyzékben szereplõ, államilag elismert
szakképesítést adó tanfolyamokat indít 2010 január hónaptól folyamatosan az alábbi képzé-
sekre vonatkozóan:

– Mezõgazdasági erõ- és munkagép kezelõ 200 órás
– Mezõgazdasági rakodógép-kezelõ 200 órás
– Önjáró betakarítógép kezelõje 200 órás
– Motorfûrész kezelõ 200 órás
– Fakitermelõ 320 órás
A támogatás igénybevételére az jogosult, aki a mezõgazdaság és erdészet területén dol-

gozik. Bõvebb információ a képzésekrõl a következõ honlapon található: www.dekra-
akademie.hu

A jelentkezéshez szükséges dokumentumokat, jelentkezési lapot és regisztrációs lapot az
alábbi elérhetõségen lehet igényelni:

Telefon/Fax: 22/333-508
E-mail: erzsebet.balogh@derka-akademie.hu
             marika.molnarne@dekra-akademie.hu
Postacím: DEKRA Albasafe Akademie Kft. 8000 Székesfehérvár Berényi út 72-100
Szóbeli tájékoztatást a képzéssel kapcsolatban a 22/333-508-as telefonon, vagy szemé-

lyesen a DEKRA Albasafe Akademie Kft. Székesfehérvár Berényi út 72-100. alatti telephe-
lyen nyújtúnk az érdeklõdõk számára.

Biztonságunkért!
Az ünnepek közeledtével el-

szaporodhatnak a besurranások,
betörések falunkban. Kérjük Önö-
ket a saját érdekükben és a Rend-
õrség munkáját is segítve figyel-
jenek oda  a szomszédok illetve
lakótársak ingatlanjaira,  értéke-
ikre. Értéktárgyaik  védelmében
fordítsák rá a bejárati ajtó zárját
akkor is ha otthon tartózkodnak a
besurranások elkerülése érdeké-
ben. Ha idegen gyanús személye-
ket észlelnek lakókörnyezetükben
akkor lehetõség szerint rögzítsék
az „idegenek” személyleírását, az
ismeretlen gépjármûvek színét,
típusát illetve forgalmi rendszá-
mát. Idegen, ismeretlen személye-
ket semmiképpen ne engedjék be
a házukba, udvarukba, nincs olyan
„fontos dolog” ami csak bent a
házban intézhetõ el!

A fentieket észlelve, tapasztal-
va lehetõség szerint haladéktala-
nul hívják a polgárõrséget, telepü-
lésõröket akik értesítenek minket.
Elérhetõségek: rendõrség 107,
06/25-510 511, polgárõrség: 06/
30-621 0712

Mindenkinek kellemes, nyu-
godt ünnepeket kívánunk:

  Körzeti megbízottak

Köszönjük
a Polgárõrségnek

juttatott adó
1 százalékokat!

Polgárõrség
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Petôfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola
és Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény HÍREI
A szülõi munka-
közösség hírei
Az iskola szülõi munkakö-

zössége nevében szeretném tá-
jékoztatni a kedves olvasókat,
hogy lehetõséget kaptunk a fel-
újítási munkák megtekintésére
az iskola vezetõje és a polgár-
mester úr kíséretével, melyet
részletes tájékoztatás követett.
Gõzerõvel zajlik a munka, de a
gyerekek és a dolgozók is mél-
tón viselik az ezzel járó meg-
próbáltatásokat. Folyamatosan
várjuk a szülõktõl az informá-
ciókat a munkákkal kapcsolat-
ban felmerülõ problémákról.
Kérjük a kedves szülõket, jelez-
zék, ha észrevételük van  ezzel
kapcsolatban, és az iskola ve-
zetése mindent megtesz, hogy
ezeket megoldja. Közös erõvel,
akarattal és összefogással
könnyebben tudjuk átvészelni
ezeket a nehéz hónapokat. Vár-
juk a végét, melyben reméljük
mindenki örömét leli.

Szeretném megosztani
önökkel a jó hírt, hogy a SZM
javaslatára a Tündérkert Óvo-
dával, a Petõfi Sándor Iskola-
fejlesztési Alapítvánnyal és a
Német Kisebbségi Önkor-
mányzattal összefogva 32 db
nagyméretû damaszt abroszt
vásároltunk közös rendezvé-
nyeink lebonyolításához.

Ajándékkal járultunk hoz-
zá az alapítványi bálhoz és a
Nagycsaládosok Egyesületé-
nek Mikulás ünnepségéhez.
Az "Advent a téren" elnevezé-
sû alkalomhoz teát, citromlét,
cukrot és mûanyag poharakat
ajánlottunk fel.

Megragadom az alkalmat,
és munkaközösségünk nevé-
ben az intézményben tanuló
gyerekeknek, dolgozóknak,
családtagjaiknak és természe-
tesen az olvasóknak is békés
boldog karácsonyi ünnepeket,
és eredményekben gazdag
boldog új évet kívánok.

Baratiné H. Irén
SZM vezetõ

Az a kisgyerek, aki saját
elhatározásából, vagy szülõi
késztetésre, zenetanulásra adja
a fejét, talán nem is tudja mi-
lyen rögös útra lép. Minden
nap le kell ülni a hangszer
mellé, furcsa nevû különórák-
ra kell járni, szolfézst kell ta-
nulni. És a tanárok mást se
hajtogatnak csak:  "Gyakorol-
ni, gyakorolni, még többet
gyakorolni!" A szülõk is kér-
dezgetik: "Gyakoroltál? Hány-
szor játszottad el a darabodat?"
Nehezen születik meg az elsõ
igazi zene. De szerencsére mi
sok kedves zenész- és zenei
csemetének örülhettünk 2009
decemberében.

 Az elsõ növendékhangver-
senyeken vártak minket a fu-
rulyások, a zongoristák, a népi
énekesek. Igazi ünnepi esték
voltak ezek. Sötét utcákon,
csillagfények világítottak. Az

Ünneplõbe
öltöztették a zenét

aulában feldíszítve állt a hatal-
mas adventi koszorú. Minden
fellépõ, és vendég ünneplõru-
hában készülõdött. A zene is
ünnepelt. Ünnepelte Haydn-t,
akinek halálának 200. évfor-
dulóját emlékév tette emléke-
zetesebbé, de ünnepelt minden
egyszerû kis játékdalt, vagy
népdalfeldolgozást, ami eze-
ken, az estéken elhangzott. A
hangversenyek igazi sztárjai a
gyerekek voltak. Ekkor értet-
ték meg igazán a szülõk, hogy
milyen varázslatos átalakulá-
son ment át az a sok kis bátor-
talan próbálkozás, aminek õk
otthon fültanúi voltak.

  Ünnepiek voltak ezek az
esték, mert kiemeltek minket,
hallgatókat is a hétköznapok
szürkeségébõl. A csillagok is
fényesebben ragyogtak a ha-
zafelé úton.

  Köszönjük!

Minden hónapban mosoly-díj-
ban részesítjük azokat a gyereke-
ket, akiket az osztályfõnökük
vagy szaktanáruk arra méltónak
talál szorgalmuk, magatartásuk
vagy közösségi munkájuk miatt.

Novemberben a következõ ta-
nulók kaptak mosoly-díjat:

Szekeres Brigitta 1.a , Horváth
Anikó 1.b , Hir Szimonetta 2.a ,
Strényi Szintia 2.b, Mogyoródi
Luca 3.a , Szekeres Benjamin 3.a

, Fûrész Dóra 3.b , Jásper Marcell
3.b , Németh Friderika 4.a , Tóth
János 4.a , Tóth Attila 4.a , Feke
Olivér 4.b, Gombita Dorina 4.b,
Slett Dániel 4.b,  Jassó Mária 4.b,
Aszalay Anna 4.b

Simon József 5.b, Vida Fanni
7.b, Palkó Anna 6.b, Ossik Angé-
la 6.b, Szautner Máté 6.b,
Hornperger Arnold 7.b, Szabó
Luca 6.b, Turcsán Fruzsina 6.a,
Fánczi Kitti 6.a, Vizi Richárd 7.b

Mosoly-díj

Alumínium
doboz és PET-
palack gyûjtés
Iskolánk december 1-tõl a

tanév végéig tartó alumínium-
doboz és PET-palack gyûjtõ
akciót indított a "Hulladékból
még többet …" pályázat részt-
vevõjeként.

A technika terem elõtti fo-
lyosón külön-külön mûanyag-
zsákban gyûjtjük a tiszta, üres,
összezsugorított vagy laposra
taposott fémdobozos italok
dobozait, mûanyag üdítõs
PET-palackokat, valamint
"extra töltött", azaz 20 db rek-
lámtáskával megtöltött PET-
palackokat. Ez utóbbiakat kér-
jük ne zsugorítsák össze!

A pályázatot kiíró ÖKO-
FERR Kft. jóvoltából zsugo-
rító készüléket helyeztünk el
a zsákok mellett, így lehetõség
van az iskolában is a palackok
zsugorítására. Arra azonban
mindenkit megkérünk, hogy a
behozott palackokat zsugorít-
va helyezzék el a zsákokban,
és ne hagyjanak ott zsugorítás
nélküli palackokat!

Az összegyûjtött dobozok
és palackok után kapott összeg
20%-át környezet- és termé-
szetvédelmi tudatformáló
programok szervezésére, ren-
dezésére fordítjuk, a megma-
radó részt pedig iskolánk Di-
ákönkormányzata használhat-
ja fel.

Vadné Tóth Flóra

Mesemondó
verseny

Az alsó tagozatos tanulók
közül hárman képviselték is-
kolánkat a nagyvenyimi mese-
mondó versenyen.

Gyetvai Emese 1.b: IV. he-
lyezés

Vámosi Noémi 2.a:  IV. he-
lyezés

Gombita Klaudia 4.b: IV.
helyezés
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T ü n d é r k e r t  Ó v o d a
Óvodánkban

történt
A novemberi hónap nagyon

gazdag és eseménydús volt.
Minden hétre jutott 1-2 ren-
dezvény, közös megmozdulás.

November 9-én, délután
összevont szülõi értekezletet
tartottunk, melyen meghívott
vendégeink tájékoztatták a
szülõket a helyes táplálkozás-
ról, a lisztérzékenységrõl.
Utóbbiról a szülõk kérésére
elvégeztük a gyerekek szûré-
sét is itt nálunk helyben, de-
cember 2-án.

Vendégeink voltak: Nagy
Józsefné és Czövekné Pallag
Klára Székesfehérvárról a
Gluténmentes  Diétázók Egye-
sületétõl. A szûrésen részt vett
még Vajdáné Csák Rózsa is.

Munkájukat, segítségüket
köszönjük

Oltassunk,
vagy ne?

A szülõi értekezlet másik
fontos témája az influenza el-
leni oltás. A szülõk kérések-
kel fordulhattak a jelen lévõ
gyermekorvosokhoz, dr. Illyés
Margit és dr. Kosztándiné
Molnár Éva doktornõkhöz.

Köd szitál,
hull a dér…

Sok-sok falevelet takarítot-
tunk óvodánkban november
13-án, pénteken délután az
õszi nagytakarítás jegyében.
Részt vettek a középsõs és
nagycsoportos gyerekek is ki-
csi szerszámokkal, kosarakkal.
Nagyon jó kedvvel végezték a
munkát az óvónénikkel, dajka
nénikkel és a segítõ szülõkkel.
Köszönjük a résztvevõ anyu-
kák, apukák és nagytestvérek
munkáját. Harmincnyolc segí-
tõ családtag dolgozott az ovi-
udvar és a kert takarításában.

Télapó, akit az összes kis-
gyerek izgalommal várt, de-
cember  4-én, pénteken meg-
érkezett. A szép ünneplõbe öl-
tözött gyerekek csillogó sze-
mekkel, lázas buzgalommal
köszöntötték a messzi földrõl
érkezett Mikulást, aki minden
csoportot meglátogatott. A
gyerekek beszélgethettek vele,
érdekes kérdéseket tehettek fel
neki, és a válaszokat, ajándé-
kokat szép versekkel, énekek-
kel köszönték meg. A nagy-
csoportosoknál részt vett az
ünnepélyen a plébános úr is, õ
is beszélt a gyerekeknek az

ünneprõl és a hittanos gyere-
keknek ajándékot hozott.

Felvettük a kapcsolatot a
Családi napközivel is és az
óvodából odament a Mikulás
látogatóba.

December 7., Daru-
szentmiklós: A tagóvodában
az IPR-es pályázat keretében
elõadást tartottak Mozgásfej-
lesztés és viselkedésterápia
címmel. Az elõadó: Tóth-
szõlõsiné Varga Tünde volt,
aki Budapestrõl érkezett. Óvo-
dánkból 4 óvónõ vett részt az
elõadáson, sok játékötletet és
tapasztalatot szereztek.

Itt van már
a nagyszakállú…

Az õszbúcsúztató délelõt-
tünk az egész óvodából nyüzs-
gést, alkotó munkát vált ki. Az
immár hagyományos András-
napi rendezvényünkön (a sok
program miatt hoztuk elõre)
elõször egy közös beszélgetés,
vers és énekléssel köszöntünk
el a szép, színes õszi évszak-
tól. Itt mindenki egy csoport-
ban volt, majd utána a saját
termekben készítettek a gye-

rekek õszi termésekbõl, leve-
lekbõl szép kis képeket, tár-
gyakat. Nem maradt el az õszi
csemegék kóstolgatása sem,
készítettünk gyümölcssalátát,
a konyhás nénik tököt sütöt-
tek.

Három  csoportban nyílt
nap volt, amelynek keretében
a szülõk is betekintést nyerhet-
tek, és részt vehettek a  cso-
portban folyó munkában.

Színes falevelek, gyümölcsök…

Iskolás lesz a
gyermekünk…

Ismét szülõi értekezletre
hívtuk az anyukákat, mivel
közeleg az iskolaérettségi
vizsgálat és ezen a fórumon
azoknak szerettünk volna
egy kis segítséget adni, akik-
ben még kétely van, hogy
menjen vagy ne menjen is-
kolába a gyermeke.

Vendégünk volt
Bornainé Hemzõ Katalin a
dunaújvárosi Nevelési Ta-
nácsadóból.

Köszönet:
Vadász Róbert körtét ho-

zott a gyerekeknek és Vajda
Zoltántól almát kaptunk. A
gyümölcsöket elosztottuk a 6
csoport között.

A Katica csoport külön kö-
szöni Vajda Zoltán támogatá-
sát, amit a csoportnak nyújtott.

Békés, szeretetteljes ka-
rácsonyi ünnepeket  és
boldog új évet kívánunk!

az óvoda dolgozói

Tél szele hóval,
faggyal jõ…

A tél elsõ hírnöke a Miku-
lás. Óvodásainknak nagy él-
ményben volt részük, az „iga-
zi” Mikulás hírnökeként no-
vember 26-án, csütörtök dél-
elõtt Mikulásfutás volt az óvo-
da kertjében. A rendezvényen
részt vett: Kovács István, Ba-
logh István és Bán Balázs, az
oktatási, kulturális és sportbi-
zottság elnöke. A gyerekek
beszélgettek a Mikulás kül-
döttjével a sportról és az egész-
séges életmódról, majd együtt
futottak az óvoda körül és a
kertben. Beszélgettek a mada-
rak téli etetésérõl, a kihelye-
zett madáretetõket megtöltöt-
ték madáreleséggel. Köszön-
jük vendégeink részvételét,
hogy színesítették gyermeke-
ink délelõttjét.

Köd, várakozás,
gyertyaláng…
November 29-e, advent

elsõ vasárnapja. Községünk-
ben a falu adventi koszorúján
az elsõ gyertyát az óvodások
és az iskolások közösen gyúj-
tották meg. Óvodásainkból a
középsõsök énekekkel, a
nagycsoportosok versekkel
színesítették a rendezvényt.
Köszönjük a szereplõ gyere-
kek szüleinek, hogy elhozták
gyermekeiket.

November 30-án Nevelési
értekezletet tartottunk óvo-
dánkban, melyen tagintézmé-
nyek óvónõi is részt vettek.
Felülvizsgáltuk óvodai prog-
ramjainkat, próbáltuk a három
intézmény nevelési program-
ját „közös nevezõre” hozni, il-
letve, ahol kellett, módosítot-
tuk céljainkat a megváltozott
világhoz alkalmazkodva.

Az oldalt összeállította:
dr. Békési Béláné óvónõ
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Hosszú idõ után újra Miku-
lásfutást rendeztek Mezõfal-
ván, november 26-án. Idén, a
képviselõtestület döntése ér-
telmében önkormányzati tá-
mogatással Kovács István
hosszútávfutó, a Világ Miku-
lásának Nagykövete, fõszerve-
zõ községünkbe is elhozta a
nevével fémjelzett rendez-
vényt.

A nap délelõttjén a Tündér-
kert Óvoda adott otthont a
Mikulásfutásnak. A Télapót
nagyon nagy örömmel fogad-
ták a gyermekek, legtöbbjük
érdeklõdõ közvetlenséggel
fordult azonnal a Nagyszakál-
lúhoz, bár volt néhány olyan
ovis, aki megilletõdöttségében
sírva fakadt… A program ele-
jén a Mikulás az óvodában
beszélgetéssel és énekléssel
tette még közvetlenebbé a han-
gulatot. A gyermekek élvezték
az új helyzetet, élmény volt
nézni azt, amilyen hévvel és
kedvvel vetették bele magukat
az események sodrásába. Ez a
folyamat csak fokozódott az
udvaron, amikor a fõszervezõ
és a Mikulás vezetésével futott
pár kört a gyerekhad. Ez a
"túra" kibõvült késõbb az in-
tézmény elõtti utcarésszel is.
A közös fotózkodásokat köve-
tõen ajándékosztással zárult a
délelõtt.

Délután már a Mûvelõdési
Házban találta a Télapót, aki
köszöntötte a megjelent isko-
lásokat, majd futásra hívta

Újra Mezõfalván a Mikulás

õket. Köszönet a polgárõrség-
nek, melynek tagjai biztosítot-
ták a futás útvonalát, amely így
teljesen biztonságos volt. Ha-
talmas nebulócsoport verõdött
össze: elsõstõl nyolcadikosig,
sõt néhány szülõ is, örömmel
rótta a métereket. A kellemes
testmozgást filmvetítés követ-
te, ahol Kovács István kom-
mentálásával bepillanthattak a
résztvevõk a Lappföldi Miku-
lás életébe. Láthatták, miként
készülnek ott az ajándékok, és
napról-napra hogyan történik
a vendégek végeláthatatlan
sorának fogadása. A "mozi-
zás" után ajándékozás követ-
kezett: egyrészt a korábban
meghirdetett rajzpályázat leg-
jobb alkotásainak gazdái; más-
részt az osztályfõnökök által
kijelölt, jól tanuló és a közös-
ségért sokat tevõ diákok kap-
tak mikuláscsomagot és egyéb
relikviákat.

Külön kiemelést és elisme-
rõ köszönetet érdemel maga a
Mikulás: a sárbogárdi ének-
karban is tevékenyen résztve-
võ, községünkben más
terület(ek)rõl  is ismert Balogh
István.

Összességében nagyon jól
sikerült a visszatérés: remek
partnernek bizonyultak az
óvónõk és a tanárok is; mind-
két intézmény vezetõsége is
rengeteget tett azért, hogy
megrendezhetõvé vált a prog-
ram és sokakhoz eljuthatott a
rendezvény híre. A gyermekek
tömege pedig, az a remek han-
gulat, amit õk teremtettek, és
az a határtalan örömmel teli
érdeklõdés, ami a Mikulás lá-
togatását végigkísérte egész
nap, azt jelezte: van, és az igé-
nyeket figyelembe véve kell,
hogy legyen jövõje Mezõfal-
ván is a Mikulásfutásnak.

Bán Balázs

Hálánkat és köszönetünket
fejezzük ki az „Advent a té-
ren” címû program megvaló-
sulásáért a következõknek:

Klicsné Farkas Zsuzsanna,
Farkas Imre, Fábián Mihály,
Bozsoki Istvánné, Mezõfalva
Nagyközség Önkormányzata,
Mezõfalva civil szervezetei,
Erdeiné Táncos Margit, Mihá-
lyi Balázsné, Gombita Attila
és családja, Kristofory Valter
plébános úr, Valler Csaba,
Fekete István és a közcélú dol-
gozók csapata, Pálosi
Ferencné Palló Ilona és Pálosi
Gábor, polgárõrség, Szabó
Lászlóné, Czifra Istvánné, a
településõrök, Szociális, Csa-
ládsegítõ és Gyermekjóléti In-
tézmény, Varga Lajosné, az
óvoda pedagógusai és a gye-
rekek, az iskola pedagógusai
és a diákok, a szülõi munka-
közösség, a nyugdíjas klubok,
Nagy József, Bodor Péter  és
Palló János.

Emelték a program hangu-
latát, amivel színesítették a te-
ret: foltvarrók, Feth Virágbolt,
Tauz Istvánné, Kvíz Béláné,
Horváth Miklósné, Takács
Ferenc, Kincses Zsuzsanna
virágboltja.          Ijjas Gizella

           mûvelõdésszervezõ

Köszönjük
a fenyõfákat

Köszönjük a felajánlott fe-
nyõfákat Móró Jánosnak,
Simkó Istvánnénak, Virág
Zsuzsannának és a Pötör csa-
ládnak!              Ijjas Gizella

A betlehemért!
A betlehemet készítették:

Kvízné Miklós Ottília, Feke Judit
és Klics József. Munkájukkal se-
gítették a betlehem létrehozását:
Deák Károly vállalkozó, a Fidesz
mezõfalvi csoportja, Mezõfalva
Nagyközség Önkormányzata, Pá-
losi Ferencné és Pálosi Gábor, a
közcélú foglalkoztatottak csoport-
ja, Kemény Ferenc, Fekete István,
Gombita Attila és családja. Na-
gyon köszönjük

Ijjas Gizella

Megnyitottuk!
Mezõfalván a Fehérvári u. 1. szám alatt

Internet kávézó-horgászcikk-számítástechnikai üzletünket
Kínálatunkból:
kávé, üdítõk, sörök, koktélok, pizza, bagette...
Számítógép alkatrészek, kiegészítõk, nyomtatókba festék patronok... stb.
Nyitási akció!
Horgászcikkek 20 %-os árengedménnyel, a készlet erejéig.
Gondoljon a karácsonyi ajándékozásra!

Szolgáltatásaink:
– internet elérés
– fénymásolás
– faxolás,
– pc- és xbox játékok,
– Számítógépek szervizelése, beszerzése, összeállítása

Elérhetõségeink:
telefonszám: 06-70/342-6810
honlapunk: www.viniker.hu
e-mail cím: www.tritonnet@invitel.hu
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Kevesen tudják, hogy a
karácsonyfa-állítás nem egy-
idõs az ünneppel.

Réges-régen a karácsonyi
asztalt virágzó Borbála-ágak-
kal (december 4-én gyü-
mölcsfaágakat metszettek le,
vízbe tették és karácsonyra
kivirágzott, jelképezvén a
télben megõrzött tavaszt, az
újjászületést), fagyöngybõl
kötött koszorúval és kis tál-
kában hajtatott Luca-napi
búzával (december 13-án né-
hány búzaszemet tettek kis
vízbe egy tálkára és az kihaj-
tott szép zöldre) díszítették.

Ezek a díszek a hiedelmek
szerint védelmet nyújtottak
az ártó szellemek ellen. Az
elsõ fenyõfa, amelyet cukor-
kákkal, süteményekkel, pa-
pírdíszekkel díszítettek, a
XV. Századi német földrõl
ismeretes.

A legenda szerint Luther
Márton a téli erdõben sétált,
és gyönyörködött a csoda-
szép fenyõkben, annyira
megragadta a nagy vallástu-
dóst a látvány, hogy hazatér-
ve el akarta mesélni, hogy
mit látott. Aztán gondolt
egyet, inkább bevitt a szobá-
ba egy fenyõfát, csillogó
gyertyákkal díszítette fel és
írt egy verset is:

„Mennybõl jövök most hozzátok,
jó hírt mondok, jer, halljátok,
mert nagy örömöt hirdetek,
méltán ujjong ma szívetek.

A Megtartó ma született,
Ég - föld örül ma veletek.
Egy ártatlan ki csecsemõ,
Egész világ üdve lesz õ.”

Így vált a karácsonyfa az év
legszebb ünnepének jelkép-
évé, Jézus születésnapjának, a
szeretet, a család ünnepének
díszévé.

Ijjas Gizella
  mûvelõdésszervezõ

Harang csendül,
Ének zendül,
Messze zsong a hálaének
Az én kedves kis falumban
Karácsonykor
Magába száll minden lélek.

Minden ember
Szeretettel
Borul földre imádkozni,
Az én kedves kis falumban
A Messiás
Boldogságot szokott hozni.

A templomba
Hosszú sorba'
Indulnak el ifjak, vének,
Az én kedves kis falumban
Hálát adnak
A magasság Istenének.

Mintha itt lenn
A nagy Isten
Szent kegyelme súgna, szállna,
Az én kedves kis falumban
Minden szívben
Csak szeretet lakik máma.

Ady Endre:

Karácsony

A várakozás ideje betelt.
Eljött a karácsony ünnepe.
Akkor tudunk igazán szépen
Ünnepelni, ha az adventi vá-
rakozásunk tartalmas volt.
Vártuk nagy szeretettel e na-
pot, ahogy a várandós anya
várja a gyermeke születését.
Szûz Mária is szent várakozás-
sal nézett Szent Fia születése
elé. Jézus földi születésnapja
számunkra hívõ emberek szá-
mára azért fontos, mert õben-
ne megszületett a második
Ádám.

Amiképpen az elsõ ember
„Ádám” bûne elhomályosítot-
ta a szépet, a jót, úgy Jézus
földre jötte és tevékenysége
ismét felcsillantotta elõttünk a
legszebb erényeket. Õ akkor
lépett e földi történelembe,

amikor az uralkodó Világbiro-
dalmában béke honolt. Õ a
békét és a szeretetet kívánta és
kívánja ma is az emberek szí-
vébe ajándékozni. Nyissuk ki
szívünk ajtaját Neki. Tudjuk
elösször is saját magunk lelké-
ben békét teremteni. Utána
családtagjaink felé is ezt a bé-
két sugározni. A sok kis csa-
lád egysége pedig a mi falu-
közösségünk is lehet. Ha ezt
meg tudnánk valósítani, akkor
akár a mi településünkrõl is
szólhatna Ady fent idézett ver-
se.

Ezen gondolatokkal kívá-
nok mindenkinek kegyelmek-
ben, szeretettel megáldott ka-
rácsonyt.

Kristofory Valter
plébános

A karácsonyfa
története

Ünnepi
miserend

December 24., szenteste:
17 órakor Apátszálláson
18 órakor Baracson
22 órakor Nagyvenyimen
Éjfélkor Mezõfalván

December 25.
fél 9-kor Mezõfalván
10 órakor Nagyvenyimen

December 26.
17 órakor Apátszálláson
18 órakor Baracson
December 27. Szent Család

Vasárnapja
fél 9-kor Mezõfalván
10 órakor Nagyvenyimen

December 31., évvégi há-
laadás

18 órakor Mezõfalván

Január 1., új év, Szûz Má-
ria Istenanyasága

10 órakor Nagyvenyimen
18 órakor Mezõfalván

Advent
Advent a várakozás ideje.
Tiszta lélekkel várd ezt a

meghitt szép ünnepet.
December a télnek legszeb-

bik hónapja. Az emberek szí-
vét közelebb hozza. Advent
imával teli ideje, a kis Jézust
váró reménység, amikor az
emberek szívében is több lesz
a szeretet. Szeretetnél nincs
szebb ezen a világon. Békes-
ség honoljon minden földi tá-
jon! Szeretet és béke minden-
nél többet ér. Gyermek ne lát-
hasson nyomort, önzõ embert!
December hónapja az ünnepek
hónapja, a Mikulás, Kará-
csony a szeretet napja. Aján-
dékra vár minden egyes gyer-
mek, szülõk és nagyszülõk
erre készülõdnek. Terített asz-
talhoz, hívjuk a családot, hogy
együtt lehetünk Jézusunk légy
áldott! Isten gyermeke hozzál
békét a világnak!

 Kertész Ilona
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A Makk Marcsi játszóház
szeptember 1-én kezdte meg mû-
ködését, mint játszóház. A csalá-
di napközi mûködési engedélyé-
nek megszerzéséhez hosszú, rögös
utat jártunk be. De megérte a fá-
radozást, mert a gyermekek örö-
me minden erõfeszítést megér...

 A napközi hivatalosan 2009.
december 3-án kapta meg mûkö-
dési engedélyét.  A dokumentu-
mokat 2009.  júliusában adtuk be
a dunaújvárosii önkormányzat-
hoz, ahol a hivatalos szervek meg-
kezdték az engedély kiadásához
szükséges ellenõrzéseket. Az
ANTSZ, a gyámügy és az építés-
ügy egyaránt elfogadta személyi
és tárgyi feltételeket. A Dunaúj-
városi Tûzoltóság ellentétes irá-
nyú vészkijárat hiányában eluta-
sította kérelmünket. Vizi Ignác se-
gítségével (köszönet érte) eltérési
engedélyt kértünk az Országos
Katasztrófavédelmi Parancsnok-
ságtól.  „Röpke” három hét után
megérkezett az engedély (+ doku-
mentumok, +illeték), amit újjabb
dunaújvárosi  helyszíni ellenõrzés
követett.

 A következõ kifogás a gyúlé-
kony nádkerítés volt,  amit le kel-
lett szednünk. Ez újabb két hét
csúszást eredményezett. Közben  a
Fejér Megyei Cégbíróságnál ala-
pítvány bejegyzését kértük, ami
szintén két hónap várakozási idõ
volt (válasz még nem érkezett).
Pályázatok által szeretnénk bõví-
teni a napközi játéktárát, ehhez
szükséges az alapítvány...

Állami támogatás nélkül re-
ménytelen lenne a vállalkozás be-

Makk Marcsi

indítása, hiszen önerõbõl képte-
lenség fenntartani egy ilyen intéz-
ményt. Ezért   ezért sürget az idõ.
Nem gondoltuk, hogy 2010- re
csúszik át a folyamat.

A következõ évben tervezzük,
hogy csökkentjük a szülõkre esõ
anyagi terhet, hátha ezátal több
szülõ igényli szolgáltatásainkat.

Szeptember óta összekovácso-
lódott csapat a miénk. A délelõt-
tök folyamán egy-két órára is jár-
nak már hozzánk gyerekek játsza-
ni, hamar beilleszkednek és szíve-
sen jönnek.  A gyermekeket sze-
retõ gondoskodás veszi körül, jól
érzik magukat, sokat játszanak,
fejlõdnek. Megtanulnak együtt-
mûködni társaikkal, könnyebben
felkészülnek az óvodai életre.

December 4-én hozzánk is be-
kopogtatott a  Mikulás, amiért
hálásak vagyunk az óvoda veze-
tõségének. December 12-én az
elsõ szülinapi zsúr is jól sikerült!
Szeretnénk, ha minél több ilyen
gyerekbuli lenne nálunk. Ajánljuk
a szülõknek, hiszen nálunk
könnyebb: sok  új játék várja a
gyerekeket, nem kell szendvicse-
ket készíteni, illetve takarítani a
gyerekzsúr után, és attól sem kell
tartani – mint otthon –, hogy a
gyerekek megrongálnak valamit!

A következõ évben várjuk
gyermekek jelentkezését!! Nézze-
nek be hozzánk bátran, ismerked-
jenek meg szolgáltatásainkkal!

A Makk Marcsi Családi Nap-
közi  minden családnak kellemes
karácsonyi ünnepeket, és békés
boldog új évet kíván!

Brigi és Kriszta

 A karácsonyi ünnepkör legje-
lesebb napja Karácsony vigíliája
/ Karácsony böjtje ( december
24.), amely számos szokást, hie-
delmet vont maga köré. Ezek rész-
ben a kereszténység elõtti képze-
tekbõl, a téli napfordulóval kap-
csolatos mágikus eljárásokból,
részben az ünnep keresztény jel-
legébõl fakadtak. E napon tilos
volt dolgozni, kölcsönadni, kérni,
mert elvitte a gazda hasznát. Nem
volt tanácsos varrni, foltozni, ne-
hogy hályog legyen a gazda-
asszony szemén. De mosogatni se
volt szabad, mert ezáltal elveszí-
tette a szerencséjét. Karácsony
elõestéjén a kiterített mosott ruha
is nagy bajt, betegséget hozhat a
családra. Egyes vidékeken a pász-
torok kolompoltak, hogy a gazdá-
tól ajándékot kapjanak, másutt
vesszõcsomókkal járták körbe a
házakat, megveregették az állato-
kat, hogy jobban szaporodjanak.
A jó szaporulatot segítette, ha len-
csét fõztek. Az eladó lánynak az
esti harangszókor a kútba kellett
tekintenie, hogy meglássa võle-
gényét. A legényeknek pedig nem
volt szabad zsírosat enni, nehogy
csúnya menyasszonyt kapjanak.

Egyes vidékeken úgy tudják,
hogy ha karácsony böjtjén délben
kukorékol a kakas, akkor valaki
meghal a házból.

Népszerû karácsonyi szokás
volt a magyar nyelvterületeken az
énekes, verses köszöntés: kántá-
lás, szálláskeresés, betlehemezés.

Amikor az esthajnalcsillag már
feljött, került sor a karácsonyi va-
csora elfogyasztására. Több vidé-
ken csak az éjféli mise után fo-
gyasztották el, addig böjtöltek.

A kultikus jellegû, mágikus
célzatú vacsora alatt az emberi
magatartásnak szigorú rendje volt.
Elfogyasztása elõtt, hogy a gonosz
lelket elriasszák, az udvarban a
gazda puskát sütött el. A gazda-
asszony mindent jó elõre odaké-
szített az asztalra, mert a vacsorát
végig felállás nélkül kellett elfo-
gyasztani. A karácsonyi abroszt
többnyire erre az alkalomra hasz-
nálták. Bûvös erõt tulajdonítottak
neki, és tavasszal vetõabroszként
használták, hogy gazdagabb le-
gyen a termés.

Az asztalra égõ szentelt gyer-
tya, Jézus jelképe került. Mellé
helyezték a "Jézus-kenyeret", "Jé-
zus-kalácsot". Imádkoztak, majd
elsõ fogásként mézbe mártott fok-
hagymát, dióbelet ettek. Ennek
gonoszûzõ célzata volt.

A következõ fogás - vidéken-
ként változóan - bab, köleskása,
szilva, cibere vagy mákos tészta,
majd a  "bagolytüdõ" néven em-
legetett aszaltalma volt. Több vi-
déken a  gazdaasszony egy szép
piros almát   annyi szeletre vágott,
ahányan ültek   az asztalnál,
mondván, amilyen kerek az alma,
olyan kerek, összetartó legyen a
család. Vacsora után aztán a hul-
ladékot gondosan összegyûjtöt-
ték, mert mágikus erõt tulajdoní-
tottak neki. A jószágoknak adtak
belõle, hogy azok is egészségesek
legyenek.

A karácsony esti vacsora tehát
az egészség  és a termékenység
érdekeit szolgálta. Ez mágikus
felfogás sokáig, számtalan válto-
zatban élt a nép körében.

  Ijjas Gizella
   mûvelõdésszervezõ

Karácsonyi szokások, hiedelmek

Gumi Kacsa Vendéglõ
Értesíti a tisztelt lakosságot,
hogy 2010-ben is menü rendszerû
étkiszállítást végez továbbra
is Mezõfalva területén.

Menü ára: 600 Ft/adag házhoz szállítva
Menü rendelés felvétele: hétfõtõl-péntekig 8-9 óráig
Telefon: 22/244-095

Rendezvények, családi események szervezését, lebonyolítását megújult
környezetben vállaljuk 2010-ben is.
Minden kedves vendégünket és leendõ vendégünknek békés karácsonyt és

boldog új évet kívánunk!
Gumi Kacsa Vendéglõ

Békés, boldog karácsonyt és eredményekben
gazdag, boldog új évet kívánok:

Ijjas GizellaIjjas GizellaIjjas GizellaIjjas GizellaIjjas Gizella
mûvelõdésszervezõ
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Jó szándék …
Sok-sok köszönet azoknak a személyeknek, akik az elmúlt

évben bármilyen módon hozzájárultak könyvtárunk állományá-
nak bõvüléséhez, berendezéseink és a helységek jobbá/szebbé
tételéhez, a rendezvények sikeréhez.

2009. december 24 -
december 31.

zárva

2010. január 1.

zárva

A könyvtár
ünnepi

nyitva tartása

A könyvtár honlapja segít-
séget nyújt abban, hogy meg-
tudd és megismerd

– a hírek között a legújabb
információinkat

– rövid történetünket, a
használatra vonatkozó sza-
bályzatunkat,

– szolgáltatásaink körét és
az ellenszolgáltatások mérté-
két,

– on-line katalógusunkból
a 2007 után beszerzett doku-

mentumok meglétét, valamint
helyét

- legfrissebb rendezvénye-
inket,

- a lezajlott események rö-
vid összefoglalóját képekkel,

- legújabb dokumentum
beszerzéseinket ajánlókkal ki-
egészítve,

- folyóirataink jegyzékét,
- legújabb pályázatainkat,
- a velünk való kapcsolat-

tartás módját, lehetõségét.

mkonyvtar.uw.hu
A Móricz Zsigmond

Könyvtár honalapját
folyamatosan frissítjük,
hogy használóink elége-
dettek legyenek.

Köszönjük a vissza-
jelzéseket és a dicsére-
teket, melyekkel az el-
múlt idõszakban hozzá-
járultak a honlapunk-
hoz kialakulásához.

A karácsonyi készülõdés
hetekkel megelõzi az ünnepe-
ket. Mi elsõdlegesen a gyere-
keket szerettük volna közelebb
hozni a hagyományokhoz és a
kultúrához, mely a karácsonyi
ünnepeket is áthatja. Így ezek-
hez kapcsolódóan írtunk ki
pályázatot alsós és felsõs tanu-
lók számára. Nagy örömünk-
re sok csapat töltötte ki az elõ-
re elkészített feladatlapot.
Igyekeztünk a korosztálynak
megfelelõ feladatokat összeál-
lítani: alsósoknak játékos fej-
lesztõ; felsõsöknek hagyo-
mányt felelevenítõ/megismerõ
feladványokat kellett megol-
dani. Ezek között szerepeltek

Könyvtári karácsony

az ünnepekhez és az évszak-
hoz kapcsolódó mesék, ver-
sek, szólások, közmondások,
színezõk, útkeresõk, rejtvé-
nyek… stb, valamint beiktat-
tuk közé  a könyv- és könyv-
tárhasználat gyakorlását is.

Gratulálunk minden részt-
vevõnek!

Szeretetben
és kultúrában

 gazdag
ünnepeket
 kívánunk!

a könyvtár
dolgozói

Ajándék
DVD-ink
A Népszabadság és a

History Channel az Oktatási és
Kulturális Minisztérium köz-
remûködésével lehetõség
adott arra, hogy könyvtárunk
is hozzájuthasson a Népsza-
badság Channel-filmekbõl ki-
adott történelmi dokumentum-
sorozatoz.

A Legendák nyomában -
Rejtélyek és mítoszok a törté-
nelemben címû 22 részes
DVD-sorozat olyan izgalmas
történelmi eseményeket és je-
lenségeket dolgoz fel, mint
például a templomos lovagok
felemelkedése és bukása, az
etruszk civilizáció érdekessé-
gei vagy Marco Polo utazásai.
A sorozat segíthet a diákok
számára megközelíthetõbbé
tenni a történelemkönyvekbõl
már ismer korszakokat.
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2009. szeptember 4-én
kezdtem el az U11-es csapat-
tal a közös munkát. Sajnos
hetente csak két alkalommal
tudunk edzeni keddi és pénte-
ki napokon. Õsszel, amíg jó
idõk voltak, kint edzettünk a
szabadban a füves pályán.
Szerencsére, a gyerekek lelke-
sek és nagy százalékban láto-
gatják az edzéseket, ezért min-
dig tudunk tisztességesen dol-
gozni, gyakorolni.

Nyáron viszonylag nagy
volt a mozgás a csapat körül.
Többen feljebb léptek egy kor-
osztályt ma már az U13-as csa-
patban szerepelnek.  Hozzánk
néhányan érkeztek az U9-es
csapatból. Így egy új csapatot
kellett építeni a srácokból.
Tehát az õsz a csapatépítéssel
és a fiúk próbálgatásával tel-
lett.

Természetesen õsszel jár-
tunk tornákra is, ahol több-ke-
vesebb sikerrel szerepeltünk.
Három fordulót rendeztek
Dunaújvárosban a NUPI tor-
nákból, ahol rendszerint a du-
naújvárosi sportiskola (DVSI),
a Pálhalma, és a Baracs csa-
pataival küzdöttünk. Összes-
ségében a három tornán 4 gyõ-
zelmet és 6 vereséget értünk

el. Október 5-én Baracson jár-
tunk, ahol a Diákolimpia 1 for-
dulóján szerepeltünk. Az elsõ
mérkõzésen szoros meccsen
kikaptunk Baracs csapatától
5:4-re. A második mérkõzésen
nagy küzdelemben legyõztük
Rácalmás csapatát 5:4-re (3:0-
ról fordítottunk!). Kiemelném
Ráthgéber Lackót, akit a tor-
nák végén többször is bevá-
lasztottak a legjobb játékosok
közé és egyszer Palkovics
Patrikot is.

Az õsszel elért eredménye-
ket nem akarom minõsíteni,
mert még nagyon az út elején
járunk. Úgy gondolom ebben
az életkorban még nem az
eredmények a fontosak. Ren-
geteget kell még együtt gya-
korolni, edzeni mire kialakul
a tudatos csapatjáték. Én min-
den erõmmel azon leszek,
hogy a gyermekekbõl képes-
ségiekhez mérten a lehetõ leg-
többen kihozzam.

Szeretném megköszönni a
szülõknek, hogy mindig akad
olyan kedves anyuka/apuka,
aki idejét, pénzét, autóját nem
kímélve segít a tornákra való
eljutásban.

Tórizs Attila
U11 edzõ

Mezõfalva U11 - 2009 õsz

Álló sor balról-jobbra: Tórizs Attila edzõ, Márok Ben-
ce, Antal Ádám, Buni  Flórián, Ráthgéber László,Nagy
Renátó,Birkás Csaba,Tóth Attila, Zsákovics Kevin
Guggolnak balról jobbra: Palkovics Patrik, Valler Kris-
tóf, Mazzag Gergõ, Kincses Dávid, Takács Richárd. A
képrõl hiányzik Barati Bence

U16 – õszi értékelése
Véget ért a 2009-2010-es szezon elsõ fele. A téli pihenõ elõtt

Simon József adott tájékoztatást az általa irányított együttes tel-
jesítményérõl.

- Különösebb célkitûzés nélkül indultunk neki a bajnokság-
nak. Tisztes helytállásban kiegyeztünk volna az elején, azon-
ban az elsõ négy forduló után már látni lehetett, hogy ebben a
bajnoki évadban van keresni valónk, nem is akármilyen. Ha
így folytatják a fiúk, akkor nagy lehetõség elõtt állnak. Sikerül-
ni fog a rájátszásban való részvétel. (Ezt az eredményt már az
elõzõ évben kellett volna produkálni.)

Név szerint senkit sem szeretnék kiemelni, ez egy csapat! A
sikerhez mindenkinek köze van. Vannak jó és közepes teljesít-
mények, de mindenki hozzáteszi a saját tudását.

Azt szokták mondani: „Evés közben jön meg az étvágy!”,
ezért megcélozzuk az elsõ helyezést a csoportban. Az ellenfe-
lek most hozzánk jönnek és hazai pályán veretlenek vagyunk.

A csapat összes tagja dicséretet érdemel. Gratulálok min-
denkinek!

Simon József
edzõ

Az E.ON Hungária Zrt. és az Oktatási és Kulturális
Minisztérium támogatásával kiírt Sportszer- pályázat
keretén belül Mezõfalva a sikeres pályázók közé tarto-
zott. A pályázat díját, a 200.000,- Ft értékû labdarúgó
sportszercsomagot ünnepélyes keretek között Simon
József az U-16 edzõje vehette át. A meghirdetett ver-
senyre rekord mennyiségû, 724 db pályázat érkezett,
melyek nem csak mennyiségben, de minõségben is fe-
lülmúlták a kiíró, valamint a pályázatok zsûrizését vég-
zõ szakemberek várakozását.

Köszönjük Simon Józsefnek, az  U-16 edzõjének
összetartó és ösztönzõ erejét, mellyel lehetõvé tette, hogy
Mezõfalva is induljon a pályázok között. Külön köszön-
jük még az önzetlen munkát Szabó Lászlónénak, Si-
mon Viktóriának, Papp Mártának és Horváth
Lászlónénak.

További sikeres munkát kívánunk az egész csapat-
nak.

Mezõfalva sportrajongói

Sikeres pályázat

Hely csapat M GY D V LG KG GK P
1. Aba – Sárviz 9 7 2 0 101 8 93 23
2. Mezõfalva 9 6 2 1 86 13 73 20
3. Pálhalma 9 6 1 2 46 26 20 19
4. Nagykarácsony 9 5 1 3 37 21 16 16
5. Baracs 8 5 0 3 20 31 -11 15
6. Rácalmás 9 3 1 5 26 51 -25 10
7. Nagyók 8 3 0 5 21 33 -12 9
8. Sárosd 9 3 0 6 30 84 -54 9
9. Adony 9 2 1 6 11 60 -49 7

10. Seregélyes 9 0 0 9 9 60 -51 0
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Félévzáró rendezvényt tar-
tott a MEDOSZ SE november
28-án. A csapatok teljesítmé-
nyének elbírálása mellett be-
mutatkozott a felnõtt csapat új
vezetõ edzõje Masinka Csaba
is.

A tavaszi tervekben szigo-
rú következetesség az edzés-
munkában - aki nem teljesíti a
feladatokat, az nem kap játék-
ra lehetõséget - és nagyobb
arányú fiatalítás szerepel.

A szokásos értékelést ezút-
tal is Cseke Ottó elnök kezdte
meg. Összefoglalójában ki-
hangsúlyozta, hogy Mezõfal-
va Önkormányzata az anyagi
erejéhez képest jelentõs támo-
gatásban részesíti a csapatot.
Ennek fejében tisztességes és
eredményes futballjátékot vár
az együttestõl. Az elmúlt sze-
zonban voltak pozitív és nega-
tív élmények a bajnokság for-
dulói során. Sajnos a végére
inkább a negatív tapasztalat
domborodott ki. Elfáradt a len-
dület. Sok sérülés, még több
kiállítás és gyengülõ morális
hangulat alakult ki. Az utolsó
mérkõzés elõtt látva a hozzá
állást, a vég eljövetelének ese-
te is megfordult vezetés fejé-
ben.

Szerencsére valami csoda
folytán megfordult a korábbi
lefelé haladó tendencia, és egy

óriásit küzdõ gárdát láthattunk
Pusztaszabolcs ellen. A szezon
utolsó mérkõzésén a szíve vit-
te a csapatot, ami által a veze-
tõkben újra a bizakodás lehe-
tett úrrá.

A felnõtt együttes értékelé-
se után az új edzõ, Masinka
Csaba ismertette elképzelése-
it. Bemutatkozójában elmond-
ta, nagyon szigorúan veszi az
edzéseken való részvételt és
munkát. Aki nem jár rendsze-
resen, az nem fog játszani. Ezt
következetesen betartja majd!

Tavasszal nagyobb arány-
ban számít a fiatalokra. Jelen-
tõsen meg kívánja frissíteni a
csapatot, így ezzel új erõre szá-
mít. Természetesen a szigorú-
ság nem azokra vonatkozik,
akik a munkájuk miatt hiá-
nyoznak, hanem a lógósokra.

A szigorúsággal párhuza-
mosan eredményességet is
ígért az új tréner. Ha a társa-
ság tagjai azonosulnak az el-
képzeléseivel és a munkamód-
szereivel, akkor sokkal jobb
helyen végezhet az idény vé-
gére a csapat.

(Az év végi összejövetelen
az IFI és az utánpótlás edzõi
is értékeltek. Az általuk el-
mondottakat külön írásban
közöltük!)

A félévzáró rendezvényre a
futballisták és a vezetõk mel-

lett a törzsszurkolók is meg-
hívót kaptak. Véleményük
nagymértékben összecsengett
a vezetõk állásfoglalásával.
Sokan rengeteg munkát és
másfajta segítséget sem nem
kímélve "élnek-halnak" a me-
zõfalvi futballért. Joggal vár-
ják el a becsületes helytállást.
Vannak nekik is negatív ta-
pasztalataik, de mindezek el-
lenére, továbbra is teljes erõ-
bedobással támogatják a hazai
labdarúgást. A szurkolói mell-
kasokban ugyanolyan focisze-
retõ szív dobog, mint a játé-
kosokéban. Ezért legyen bár-
milyen mélyponton a csapat,
õk nem hagyják el a fiúkat.

Hozzászólásában  - egy törzs-
szurkoló - Janik Gyuláné elér-
zékenyült hangon így fogal-
mazott: "Akárhogy is van, mi
veletek vagyunk!"

A félév végi összefoglaló
után egy kellemes vacsorával
zárult az est.

A téli pihenõ alatt sem ma-
radnak a futballrajongók foci
nélkül. Az együttesek fedél alá
vonulva megkezdik a terem-
labdarúgó bajnokságokat.

(Együtteseinek mérkõzése-
it folyamatosan nyomon követ-
hetik Mezõfalva leggyorsabb
információ oldalán a
www.mezohir.info oldalon!)

Horváth László

Félévzáró a focistáknál

November végén Kecske-
méten rendezték meg a gyerek
(10-11évesek) és a cápa (8-9
évesek) korosztályok Orszá-
gos Bajnokságát. A picik meg-
mérettetésén természetesen ott
voltak a DVCSH UBSE bú-
várjai is, akik szenzációs ered-
ményeket szállítottak. A csa-
pat termése végül 12 arany, 8
ezüst, 7 bronzérem és egy or-
szágos csúcs lett.

A csapat tagja volt Klics
Bence is, aki egymaga öt ér-
met szerzett. Szombaton elõ-
ször 100m gyorson ugrott víz-
be, ahol megvédte a bajnoki

Klics Bence a bajnok
címét. Aztán három társával
együtt a 4x50m -es váltóban
küzdöttek a jobb helyekért. Itt
Bence utolsó tagként a váltót
végül nagy csatában a máso-
dik helyre hozta fel (indulása-
kor még 5. volt).

Vasárnap aztán még há-
rom számban kellett harcol-
nia a minél elõkelõbb helye-
kért. Bence 50m pillangó
második lett, 50m gyorson
megszerezte második bajno-
ki címét. A napot végül egy
újabb ezüstéremmel zárta,
ezúttal 200m gyorson kapott
ki egy picivel.

Az év fõ versenye végett
ért, de az évnek még nincs
vége, hiszen két verseny még
hátra van, ahol a másik két me-
zõfalvi fiú is (Klics Márton és

Németh Attila) a medencébe
száll.

Bence célja pedig ezeken a
versenyen egy újabb országos
csúcs begyûjtése.
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Véget ért a 2009-2010-es
õszi szezon a labdarúgásban.
A téli pihenõ elõtti összefog-
lalóban a mezõfalvi csapatok
értékelését olvashatják.

Nem lehet oka panaszra a
mezõfalvi futballrajongóknak,
hiszen az elmúlt idény elsõ fe-
lében igazán változatos sport-
életnek lehettek tanúi.

Az a különleges helyzet ala-
kult ki, hogy egy ragyogó után-
pótlás-szereplés és egy bajno-
ki stílust folytató IFI mellett a
felnõttek kissé lecsúsztak a ta-
valyi eredményekhez képest.
Míg a gyerekek egyre ostro-
molják a csúcsokat, addig a fel-
nõtteknél némi zavar támadt az
idõszak végére.

Az összefoglalót elkezdve
és maradva a felnõtteknél, ke-
vésbé szerencsés õszt tudhat
maga mögött a nagycsapat.
Szeptemberben szép remé-
nyekkel, a dobogó felsõ fokát
megcélozva vágtak neki a baj-
nokságnak. Móricz Csaba ve-
zetésével egy kiegyensúlyozott
gárda lépett pályára. Sajnos a
fordulók elõre haladtával egy-
re jobban elõtérbe kerültek a
problémák. Kevesen jártak
edzésre, a mérkõzésekre is ne-
hezen állt össze a keret. Rend-
kívül sok sérülés is nehezítette
a csapat életét. Kulcspozícióból
hiányoztak emberek.

A mérkõzéseken nyújtott
teljesítmény rendkívül hullám-
zóan alakult, de a legnagyobb
baj, hogy olyan meccseket ve-
szítettünk el, melyeket egyálta-
lán nem kellett volna. Ráadá-
sul a fegyelem terén sem jeles-
kedett a gárda. Számos kiállí-
tás történt szövegelés és fegyel-
mezetlenség miatt. Nem csoda,
ha a szezon vége felé jelentõ-
sen romlott a játékosok közötti
hangulat, ami rányomta a bé-
lyegét a további fordulók foly-
tatására.

A vezetés ugyan látta a prob-
lémákat, de sajnos év közben
aligha változtathatott. Adott
játékoskeretbõl kellett egy ép-
kézláb együttest hétrõl - hétre
összerakni. A vége elõtt két

mérkõzéssel Móricz Csaba be-
dobta a törülközõt, felállt a kis-
padról.

Voltak azért az idõszaknak
kiemelkedõ teljesítményei, de
ezek csak pillanatnyi fellángo-
lásoknak köszönhetõek. Az
utolsó fordulóra, annyira meg-
csappant a játékos kedv, hogy
kétséges volt a találkozó. Pedig
ezen a mérkõzésen igazán na-
gyot teljesítettek a fiúk.
Pusztaszabolcs ellen a szívük
hozta meg a gyõzelmet. Akkor,
ott, egy hatalmas bravúrt haj-
tottak végre, mert morálisan a
padlóról kellett felállni.

Kissé szomorúra sikeredett
az összefoglaló, de nem lehet
másként objektíven írni egy ta-
vasszal a dobogó harmadik fo-
kán álló együttes õszi hatodik
helyezésérõl. Temetni azonban
nem kell még. 11 pontos hát-
rányt kell ledolgozni, ami eb-
ben az osztályban - ismerve a
csapatok hullámzó teljesítmé-
nyeit - nem lehetetlen.

Az õszi eredmények:
9 gyõzelem, 1 döntetlen, 5

vereség, 45 lõtt gól, 23 kapott
gól, gólkülönbség 22, pontok
száma 28.

Itt tart 2009 végén a nagy-
csapat, de van remény a ked-
vezõbb folytatásra, hiszen új
edzõt kapott a társaság. Tavasz-

tól Masinka Csaba veszi át az
irányítást.

Másfél éve veretlenül
otthon!

Amilyen szerencsétlenül si-
került a felnõtteknek az õsz,
olyan ragyogó teljesítmény tud-
hat maga mögött az IFI! Gulyás
Ferenc másfél éve vette át a fi-
atalokat, és csak szuperlatí-
vuszokban lehet a megszerzett
eredményekrõl beszélni. Az IFI
tavasszal megnyerte a bajnok-
ságot. Az õsszel pedig ott foly-
tatta, ahol az elõzõ bajnokságot
befejezte. Végig az elsõ helyen
futballoztak.

Gulyás Ferenc és legénysé-
ge Mezõfalva történetében
egyedülálló tettet hajthat vég-
re, ha továbbra is így harcolnak
a 2009-2010-es idény megnye-
réséért.

Az IFI teljesítményét az
edzõ így foglalta össze:

- Elõször összehasonlítás-
nak lássuk a 2008-2009-es
szezon õszi és a 2009-2010-es
idény õszi eredményeit:

Tavaly 13 gyõzelem, 1 ve-
reség, 1 döntetlen, 85:21 -es
gólarány és 40 pont a mérleg.
Az idei õszön jelentõsen javult
az elmúlt év hasonló idõsza-
kához képest a csapat. Ered-
mény:

– 14 gyõzelem, 1 döntetlen
és 0 vereség mellett 121:12-re
javult a gólarány és 43 pontot
sikerült az idõszak végére el-
érni.

Az adatokat összevetve fejlõ-
dés pontszámban, gólkülönbség-
ben, kapott és rúgott gólok szá-
mában. Az elõzõ bajnoki szezon-
ban még volt egy vereség, míg
az idén veretlen a csapat!

Ha az általam vezetett együt-
tes eddigi összes eredményét
vesszük figyelembe, akkor lát-
ható, hogy 45 mérkõzésen -
ebbõl 23 hazai - 21 gyõzelem
és 2 döntetlen született. Tehát
az elmúlt másfél évben a csa-
pat hazai környezetben nem
talált legyõzõre. Amióta a gár-
da velem dolgozik, azóta ott-
hon hibátlan és idegenben is jó,
kiváló!

A sikernek viszont
vannak elõzményei:

Munka, munka és munka.
Az edzéslátogatás 90 % -os.
Motiváltság, gyõzni akarás jel-
lemezte a csapatot végig. A
sportolás feltételei erkölcsi és
anyagi szempontból is megvol-
tak. A családi hátterek rende-
zettek. És ami a legfontosabb,
hogy együtt jól érzik magukat.

Nagyon fontos volt az eddi-
gi sikerben a vezetõk felelõs
magatartása, hiszen nem mind-
egy, hogy a rájuk bízott tehet-
ségekkel hogyan kufárkodnak.
Melyik posztokra, melyik em-
bert teszik.

A további elõrelépés felté-
tele a játékosok, edzõk, veze-
tõk közös munkája, hite, aka-
rata, motiváltsága, lokálpatrio-
tizmusa.

Nagy feladat, ami elõttünk
áll, hogy méltón megfeleljünk
az elõdeink által kivívott hír-
névnek, és készüljünk a klub
fennállásnak 90. évfordulójára.
Ehhez a bajnoki cím másodszo-
ri kivívása a legszebb hozzájá-
rulás lehet!

(Mezõfalva sportéletét napi
szinten követhetik a
www.mezohir.info oldalon!)

Horváth László

Állók balról-jobbra: Gulyás Ferenc edzõ, Majoros Gá-
bor, Nagy Dávid,  Márok Máté, Vörös Ákos, Szabó Ro-
land, Kriszztin Ádám, Orosz Tamás Guggolók: Balázs
Sándor, Simon Norbert, Orosz Gábor, Sági József,
Barta Norbert, Rónai Gergõ, Papp Károly, Lénárt Zsolt

Õszi szezonértékelés



Az én falum - Mezôfalva 1515151515

Köszönetnyilvánítás
Köszönetünket fejezzük ki, rokonoknak, barátoknak,

ismerõsöknek, az utca lakóinak, akik szeretett édesanyánk

 Fekete Józsefné
(Balla Erzsébet)

temetésén részt vettek, fájdalmunkban bármilyen mó-
don osztoztak, sírjára virágot hoztak.

Külön köszönetet fejezünk ki, a temetés lebonyolítá-
sáért Fetthné Editnek és Fetth Jánosnak a lelkiismeretes
munkájukért.

Gyászoló Család

Emlékezés
Slett Ferenc

halálának 1. évfordulójára.

Rég már hogy örök álom zárta le a szemed,
Könnyek között emlegetjük a te drága neved,
Elmentél tõlünk egy végtelen útra,
Melyrõl csak visszanézni lehet,
Visszatérni soha,
Hazafelé nem építettek utat,
De ha lenne irány mely otthonod felé mutat,ugye hazajönnél?
Visszahozna a szeretet és  letörölnéd az érted fájó könnyeket!

Soha nem feledünk!
szeretõ családod

Értesítem kedves vásárlóimat, hogy

Angol Minõségi
Bálásruha és Cipõbolt
nyílt a Kisfaludy út 13. szám alatt.

Minden nap akciós termékekkel bébiruhákkal és játékok-
kal várjuk kedves vásárlóinkat.

Nyitva: hétfõ-vasárnap 8-17 óráig.

Dobainé Vámosi Gizella

Emlékezés
Fekete József

halálának 15. évfordulójára.

Fájdalmunkat nem enyhítik a múlvó évek,
Mosoly mögött is ott vannak a fájó könnyek,
Gondolatban velünk vagy, bármerre is járunk,
Tudjuk hogy nem jössz és mi mégis várunk.

Édesanyád és a család

Régi redõnyök javítását,
új redõnyök gyártását
és szerelését vállaljuk.

Rövid határidõ, 4 év garancia.

Telefon: 06-25/462-094,

06-70/314-15-75,

érdeklõdni a Lottózóban.

GÁZKÉSZÜLÉKEK

JAVÍTÁSA,

KARBANTARTÁSA!
Pinke Ferenc, gázszerelõ

Nagyvenyim
Tel.: 06-20-9-131-736

Kellemes karácsonyi ünnepeket
és  boldog új évet kíván
a Generali-Providencia Biztosító
nevében:

Koródi György
Mezõfalva, József nádor út 38.

Telefon: 25-243-142
+36-20-977-3058
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Az én falum Mezôfalva a mezôfalvi képviselôtestület lapja
Kiadó: Mûvelôdési Ház, Mezõfalva. Felelõs: Ijjas Gizella.

Nyomdai munkák: Rolling Ofszetnyomda Dunaújváros, Magyar út 106/b.
Szerkesztôség címe: Móricz Zsigmond Nagyközségi Könyvtár, Mezôfalva, József n. u. 13.

Telefon: 25/506-985. E-mail: mezok@vipmail.hu
Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e.

Búcsúztassa az évet velünka RETRO jegyében!!!
A legjobb retro zenékkel várunk benneteket.

2009. december 31-én fergeteges szilveszterrel várunk
a Mezõfalvi Vadászházban.

Érkezéskor  hûsítõ koktél,utána svédasztalos vacsora
20 féle fogásból, korlátlan fogyasztással.

Éjfél után korhely leves és fõtt virsli mustárral
Tánc, móka, kacagás... és persze tombola.

A jegy ára 5.900 Ft mely magában foglalja a 2-szeri
étkezést és korlátlan pezsgõ fogyasztást éjfél után.

A jó hangulatról mulatós és sláger zenékkel és fatüzelésû
cserépkályhákkal, kellemes terítékkel és hangulatos

díszítéssel gondoskodunk.

A tombola sorsoláson újévi kismalacot
és sok ajándékot nyerhetsz.

Ízelítõ a Vacsora Étlapról:
Magyaros vegyes ízelítõtál
Budakalászi sajttál
Katalán szárnyastál
Kakukkfûves gombakrémleves
Brokkoli krémleves pir mandulával
Borjúpörkölt galuskával
Rozmaringos mangalicatarja francia
rakott butgonyával
Brokkolival töltött pulykamell
sajtmártással tálalva
Parmezános halfilé paradicsomos
spagettivel

Jöjjön hozzánk szilveszterre, búcsúztassa velünk
az óévet és lépjen velünk együtt 2009-bõl 2010-be!

Jegyek elõvételben kaphatóak, csoportoknak kedvezményt biztosítunk!
Elõvétel:

Marton János
06-20-312-90-72

www.nexusgastro.hu

Olasz tésztasaláta
Joghurtos kevert saláta
Cézár saláta
Somlói Galuska
Tiramisu kehelyben
Túrós barackos pite

Éjféli menü
Korhely leves
Csülök Pékné
Fõtt virsli mutárral
Mini házi rétes különbözõ
töltelékekkel


